Fiche technique
WA - GOUJONS D'ANCRAGE
WA - Goujons d'ancrage page
1/7
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie®

pce à fixer
[tfix] [mm]
Long. filetage
[F] [mm]
Ø max. pce à
fixer [df] [mm]
Prof.
d'ancrage
[hef] [mm]
Ø perçage
x prof. mini
perçage [d0
x h1] [mm]
Cdt
[pce]
WA M6-60/5 WA06060 6 60 5 30 7 40 6x55 100
WA M6-65/10 WA06065 6 65 10 30 7 40 6x55 100
WA M6-75/20 WA06075 6 75 20 35 7 40 6x55 100
WA M6-85/30 WA06085 6 85 30 40 7 40 6x55 100
WA M6-100/45 WA06100 6 100 45 50 7 40 6x55 100
WA M8-68/5 WA08068 8 68 5 40 9 45 8x65 50
WA M8-73/10 WA08073 8 73 10 45 9 45 8x65 50
WA M8-83/20 WA08083 8 83 20 45 9 45 8x65 50
WA M8-93/30 WA08093 8 93 30 50 9 45 8x65 50
WA M8-103/40 WA08103 8 103 40 50 9 45 8x65 50
WA M8-113/50 WA08113 8 113 50 60 9 45 8x65 50
WA M8-133/70 WA08133 8 133 70 85 9 45 8x65 50
WA M8-163/100 WA08163 8 163 100 100 9 45 8x65 50
WA M10-78/5 WA10078 10 78 5 40 12 50 10x70 50
WA M10-83/10 WA10083 10 83 10 40 12 50 10x70 50
WA M10-93/20 WA10093 10 93 20 50 12 50 10x70 50
WA M10-103/30 WA10103 10 103 30 50 12 50 10x70 50
WA M10-113/40 WA10113 10 113 40 60 12 50 10x70 50
WA M10-123/50 WA10123 10 123 50 60 12 50 10x70 50
WA M10-143/70 WA10143 10 143 70 70 12 50 10x70 50
WA M10-173/100 WA10173 10 173 100 80 12 50 10x70 50
WA M10-213/140 WA10213 10 213 140 100 12 50 10x70 50
WA M10-233/160 WA10233 10 233 160 125 12 50 10x70 50
WA M12-104/5 WA12104 12 104 5 60 14 65 12x90 25
WA M12-109/10 WA12109 12 109 10 60 14 65 12x90 25
WA M12-119/20 WA12119 12 119 20 70 14 65 12x90 25
WA M12-129/30 WA12129 12 129 30 70 14 65 12x90 25
WA M12-139/40 WA12139 12 139 40 80 14 65 12x90 25
WA M12-149/50 WA12149 12 149 50 100 14 65 12x90 25
WA M12-179/80 WA12179 12 179 80 110 14 65 12x90 25
WA M12-199/100 WA12199 12 199 100 110 14 65 12x90 25
WA M12-219/120 WA12219 12 219 120 125 14 65 12x90 25
WA M12-239/140 WA12239 12 239 140 125 14 65 12x90 25
WA M12-259/160 WA12259 12 259 160 125 14 65 12x90 20
WA M16-110/5 WA16110 16 110 5 50 18 70 16x110 20
WA M16-151/30 WA16151 16 151 30 80 18 80 16x110 20
WA M16-171/50 WA16171 16 171 50 80 18 80 16x110 20
WA M16-201/80 WA16201 16 201 80 100 18 80 16x110 10
WA M16-221/100 WA16221 16 221 100 100 18 80 16x110 10
Fiche technique
WA - GOUJONS D'ANCRAGE
WA - Goujons d'ancrage page

pce à fixer
[tfix] [mm]
Long. filetage
[F] [mm]
Ø max. pce à
fixer [df] [mm]
Prof.
d'ancrage
[hef] [mm]
Ø perçage
x prof. mini
perçage [d0
x h1] [mm]
Cdt
[pce]
WA M16-261/140 WA16261 16 261 140 110 18 80 16x110 10
WA M16-281/160 WA16281 16 281 160 125 18 80 16x110 10
WA M16-321/200 WA16321 16 321 200 150 18 80 16x110 10
WA M20-173/30* WA20173 20 173 30 100 22 100 20x130 10
WA M20-193/60* WA20193 20 193 60 100 22 100 20x130 10
WA M20-223/80* WA20223 20 223 80 125 22 100 20x130 10
WA M20-263/120* WA20263 20 263 120 150 22 100 20x130 10
WA M10-123/50
R.LARGE
WA10123RL 10 123 50 60 12 50 10x70 50
WA M10-173/100
R.LARGE
WA10173RL 10 173 100 80 12 50 10x70 50
WA M12-149/50
R.LARGE
WA12149RL 12 149 50 100 14 65 12x90 25
WA M12-199/100
R.LARGE
WA12199RL 12 199 100 110 14 65 12x90 25
*Ne fait pas partie de l'ETA-11/0080 Option 7.
Charges de service
Béton non fissuré
Traction (1-2) [kN] Cisaillement (1-3) [kN]Références